
Regulamin i zasady nadsyłania zgłoszeń do serii „PimpMyPC”  

Postanowienia ogólne  

1. Organizatorem konkursu „PimpMyPC” (zwanego w dalszej części niniejszego 

Regulaminu „Konkursem”) jest Morele.net sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, ul. 

Fabryczna 20a, 31-553 Kraków, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieście w 

Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem  

KRS: 0000390511, NIP: 9451972201, REGON: 356567685, o kapitale zakładowym 

919 200 PLN (dalej: Organizator);  

2. Konkurs nie jest loterią promocyjną w rozumieniu Art. 2 ust. 1 pkt. 9 Ustawy o grach i 

zakładach wzajemnych z dnia 29 lipca 1992r. (Dz. U. 04.4.27 z późn. zm.) i nie podlega 

regułom zawartym w w/w Ustawie oraz rozporządzeniach wykonawczych do tej 

Ustawy. Konkurs realizowany jest w rozumieniu art. 919-921 Ustawa z dnia 23 kwietnia 

1964 roku - Kodeks Cywilny;   

3. Konkurs jest przeznaczony dla wszystkich użytkowników Internetu spełniających 

warunki niniejszego Regulaminu (dalej: Regulamin). Niniejszy Regulamin stanowi 

podstawę Konkursu i określa prawa i obowiązki jego uczestników (dalej: Uczestnicy);  

4. Uczestnictwo w Konkursie jest dobrowolne, Uczestnik, przystępując do Konkursu, 

akceptuje tym samym wszystkie zawarte w nim postanowienia.  

Uczestnictwo w Konkursie  

  

1. Konkurs rozpoczyna się dnia 21.04.2021 i trwa do odwołania;  

2. Przedmiotem Konkursu jest wymiana wiedzy, wzajemna edukacja, doradzanie i 

dzielenie się pasją do komputerów PC;  

3. Uczestnik przenosi na Organizatora majątkowe prawa autorskie do konkursowych 

zdjęć i opinii w sposób bezpłatny, nieograniczony czasowo i terytorialnie na wszelkich 

polach eksploatacji, w tym również prawo do utrwalania i zwielokrotniania ich dowolną 

techniką, wykorzystania ich w całości lub części, ich rozpowszechniania i publikacji w 

Internecie, udostępniania publicznego w ramach wystaw, pokazów i innych w ramach 

promocji niniejszego Konkursu;  

4. W celu zgłoszenia swojego stanowiska do serii należy przesłać materiały na adres 

mailowy organizatora - facebook@morele.net lub w wiadomości prywatnej na 

Facebooku.  

Prawidłowo dodane zgłoszenie musi zawierać:  

  

- Inspirację, czyli zapisaną listę zakupową wraz ze zdjęciami.  

 Instrukcja dodawania Inspiracji: morele.tv/Inspiracja-Instrukcj a  

  

- Link do Inspiracji przesłany na maila lub w wiadomości prywatnej wraz z krótkim 

opisem stanowiska.  

http://morele.tv/Inspiracja-Instrukcja
http://morele.tv/Inspiracja-Instrukcja


  

Inspiracje, które nie zawierają zdjęć nie są brane pod uwagę;  

  

5. Warunkiem rozpatrzenia zgłoszenia jest przesłanie Inspiracji, w której zawarty zostanie 

koszyk z podzespołami wraz z min. 3 zdjęciami oraz opisem. Wpływ na to, jaki zestaw 

zostanie opublikowany na fanpage morele.net, ma:  

- poprawność zgłoszenia,  

- jakość wykonanych zdjęć,   

- dobór komponentów,  

- wygląd stanowiska;  

6. Przesłane materiały muszą być zgodne z regulaminem Facebooka. Nie mogą zawierać 

elementów przemocy, nagości, częściowej nagości, treści dyskryminacyjnych, 

pornograficznych i o podtekście seksualnym, niezgodnych z prawem, promujących 

nienawiść, napoje alkoholowe i inne używki;  

7. Podczas kwalifikacji z zasady odrzucane będą zdjęcia i opinie zawierające treści 

sprzeczne z dobrymi obyczajami i obowiązującym prawem;  

8. Organizator zastrzega sobie prawo do opublikowania tylko wybranych zgłoszeń;  

9. Przesłanie zgłoszenia jest równoznaczne z oświadczeniem, że :  

a) Użytkownik jest wyłącznym autorem nadesłanych materiałów.  

b) Uczestnik przyjmuje na siebie wszelkie roszczenia osób trzecich, które zostały 

poniesione w wyniku naruszenia jakichkolwiek praw związanych z przesłanym przez 

uczestnika materiałem przysługujących osobom trzecim, a w szczególności praw 

autorskich.  

c) Uczestnik udziela organizatorowi nieodpłatnej, nieograniczonej w czasie ani 

miejscu licencji na wykorzystanie oraz modyfikowanie przesłanych do cyklu  

„PimpMyPC” materiałów do celów promocyjnych tej serii;  

d) Użytkownik akceptuje wszystkie zasady dotyczące cyklu „PimpMyPC”;  

  

Nagrody w Konkursie  

1. Osoby, których zestaw zostanie opublikowany na fanpage morele.net, zostaną nagrodzone 

zestawem nagród w postaci karty podarunkowej oraz gadżetów.   

Postanowienia końcowe  

1. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne nieprawidłowości w 

połączeniach telekomunikacyjnych, transmisji danych, funkcjonowaniu sieci Internet, 

za przypadki udziału w Konkursie osób nieuprawnionych;  

2. Organizator może wykluczyć z Konkursu Uczestnika w przypadku naruszenia przez 

niego Regulaminu lub przepisów powszechnie obowiązującego prawa. Decyzje  



Organizatora mają charakter ostateczny i nie podlegają zaskarżeniu;  

3. W przypadku Uczestników Konkursu, którzy nie mają pełnej zdolności do czynności 

prawnych, wszelkich oświadczeń woli dotyczących spełnienia warunków określonych 

w niniejszym Regulaminie dokonuje ich przedstawiciel ustawowy;  

4. Prawo do składania reklamacji, co do niezgodności Konkursu z niniejszym 

Regulaminem, przysługuje każdemu Uczestnikowi Konkursu, w ciągu 7 (słownie: 

siedmiu) dni od ogłoszenia wyników Konkursu, którego reklamacja dotyczy. 

Reklamacja powinna być złożona w formie pisemnej na adres:facebook@morele.net 

Organizator rozpatrzy reklamację w ciągu 30 dni roboczych od jej otrzymania oraz 

powiadomi o jej rozstrzygnięciu;  

5. Pisemna reklamacja powinna zawierać imię, nazwisko, dokładny adres oraz numer 

telefonu i adres email, jak również dokładny opis i powód reklamacji. Reklamacje 

niekompletne lub zgłoszone po upływie wyżej wymienionego terminu nie będą 

rozpatrywane. O wyniku reklamacji uczestnik zostanie poinformowany pocztą 

elektroniczną, bądź telefonicznie;   

6. Wszelkie spory wynikłe z tytułu wykonania zobowiązań związanych z niniejszym 

Konkursem będą rozstrzygane przez Sąd właściwy według siedziby Organizatora;  

7. Zasady prowadzenia Konkursu określa wyłącznie niniejszy Regulamin, wszelkie 

materiały promocyjno – reklamowe mają charakter wyłącznie informacyjny;  

8. W przypadku utrwalenia na zdjęciu wizerunku osób trzecich obowiązkiem Uczestnika 

jest uzyskanie zgody w/w osób na wykorzystanie ich wizerunku w celach niniejszego 

Konkursu. Organizator ma prawo zażądać udokumentowania w/w zgody przez 

Uczestnika. Każdy uczestnik i osoby trzecie muszą wyrazić zgodę na przetwarzanie 

danych osobowych i utrwalanie ich wizerunku;  

9. Niezbędne dane od osoby, której zestaw zostanie opublikowany na fanpage, które 

powinna podać w celu odebrania nagrody:  

- Imię i nazwisko,  

- Adres zamieszkania  

- Zgoda na przetwarzanie danych osobowych o treści:  

“Zgadzam się na przetwarzanie moich danych osobowych przez Morele.net sp. z o. o. 

z siedzibą w Krakowie przy ul. Fabrycznej 20A, 31-553 Kraków, KRS 0000390511 , 

NIP PL9451972201 w celu udziału w promocji (przesłania nagrody).”  

10. Uczestnik zgłaszając swój zestaw do serii PimpMyPC, zgadza się na przetwarzanie 

jego danych osobowych przez Morele.net sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie przy ul. 

Fabrycznej 20A, 31-553 Kraków, KRS 0000390511, NIP PL9451972201 w celu udziału 

w konkursie oraz na kontakt ze strony organizatora w celu wyłonienia zwycięzcy;  

11. Informacje dotyczące bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych:  

Administratorem danych osobowych jest Morele.net sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, 

ul. Fabryczna 20 A, 31-553 Kraków. Podanie danych jest dobrowolne. Dane osobowe 



będą przetwarzane w celu uczestnictwa w konkursie, w celach marketingowych, a 

także w celach statystycznych i analitycznych administratora.  

Podstawą przetwarzania danych jest zgoda Uczestnika Konkursu. Odbiorcami danych 

mogą być podmioty zajmujące się obsługą informatyczną administratora danych. 

Uczestnik ma prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie. Dane osobowe będą 

przetwarzane do czasu zakończenia Konkursu.  

Uczestnik ma prawo żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, 

ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo wniesienia 

skargi do organu nadzorczego. W przypadku pytań dotyczących przetwarzania danych 

osobowych prosimy o kontakt z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem 

iod@morele.net.  

12. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do dokonania modyfikacji postanowień 

Regulaminu, o czym poinformuje Uczestników na stronach Serwisu.  


